esse,accersitis sibi duobus vicinis epi8Copis,ipsum

in praesulem studeat consecrare, ac juramentum
iidelitatis nomine nostro recipial ab eodem sub

forma quam vobis sub bulla nostra mittimus inter-

cluaam.

Datum Laterani,Idibus Junii, pontificatus nostri

anno quinto decimo.

CXXII.

POPULOMEDIOLANENSI.SPIRITUM CONSILII SANIORIS.

Advej'sui Otfonem imperatorem.

Laterani, Idibus Junii.)

licet ipsi jusserimus ut, si fieri posset, postposito

utrinque judicio ad amicabilem compositionem in-

tenderet,ipse tamen, turbato negotio potius quam
sedalo,ne compositionem facere studuit, nec judi-

cium exercere. Unde, nisi regiae voluissemus sere-

nitali deferre, taliter eum corripere curassemus

quod ejus profecto non remansisset impunitus ex-

cessus. Cum igitur quod ab eo est inordinate prae-

sumptum,ipso jure si irritum et inane, discretioni

vestrae per apostolica scripta praecipiendo manda-
musquatenus ejusprocessum etquidquidoccasione

ipsiusinveneritis attentatum,sublato cujuslibetcon-

tradictionis et appellationis obstaculo irritum nun-

tietis,contradictores, si qui fuerint,vel rebelles per

Miraricogimurelmoveriquod praeteritorumim-B^^"'"''^"' ecclesiasticam appellatione postposita

memores et improvidi futurorum, conversi estis in

arcum perversum et in reprobum scnsum dati, sa-

crosanctae Romanae Ecclesiae matri vestrae devotio-

nem et obedientiam subtrahendo, quae vos multis

beneficiavit honoribus et magnis beneficiis honora-

vit,et ei pertinaciter adhaerendo qui suis benefacto-

ribus consuevit retribuere malapro bonis,offensam

pro gratia,et injuriam pro honore ; sicut ex iis quae

contra nos egisse dignoscitur potuistis perpendere

manifeste.An forte putatis quod alia vobis retribuet

quam reddit ipse nobis ? Nam si hoc fecit in viridi.

quid in arido est facturus? Licet autem ex iis quae

nunc agitisgratia nostra vosreddatis indignos,quia

tamen mater oblivisci non potest filiorum uteri sui,

compescendo. Quod si non omnes,etc. tu ea, frater

episcope, cum eorum altero, etc.

Datum Laleranijldibus Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

CXXIV.

ATREBATENSI EPISCOPO.

Ejiisdem argumenti cum epistola 63, libri xiv.

(Laterani, ii Idus Junii.)

Dudum dilectis filiis Majore, Juratis, Scabinis, et

universitate communiae Landunensis conquerenti-

bus nostro apostolatui reseratuin quod dilecti Glii

electus et clerus Laudunensis aliique viri ecclesia-

stici sajpe in eos et in terras ac familias eorura

excommunicationis et interdicti sententias sine